SEISCIENTOS DIECIOCHO EUROS CON NOVENTA Y CINCO CENTIMOS 

(97.544.618,95 €). 

b) Presupuesto del Consorcio para el Servicio de Prevención, Extinción de Incendios, 

Protección Civil y Salvamento de la provincia de Guadalajara cifrados los Gastos e 

Ingresos en TRECE MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y DOS MIL 

CUATROCIENTOS SESENTA Y UN EUROS (13.332.461,00 €).  

c) Presupuesto del Consorcio para la Gestión de Residuos Urbanos de la provincia de 

Guadalajara, cifrados los Gastos e Ingresos en SEIS MILLONES OCHENTA MIL 

DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE EUROS CON OCHO CÉNTIMOS 

(6.080.269,08€). 

2. En aplicación de lo dispuesto en el artículo 166.1.c) del TRLRHL, una vez eliminadas 

las operaciones internas, según lo previsto en el artículo 117 del RD 500/90, el estado de 

consolidación del Presupuesto de la Diputación Provincial de Guadalajara, de acuerdo con la

[...]

realizarse en el lugar del acto, o si no esto no fuera posible, en algún lugar del itinerario. 

Los gastos por alojamiento y manutención deberán especificar el motivo o acto y personas 

asistentes 

BASE 37. ANTICIPOS REINTEGRABLES AL PERSONAL  

1. Se podrán conceder anticipos por cuantía máxima de Tres mil quinientos euros (3.500,00 

€) al personal de la Diputación Provincial, tanto funcionario como laboral, bien sea fijo, 

interino o eventual.  

2. Estos anticipos deberán ser solicitados por los interesados, adjuntando al escrito de 

petición documento justificativo de la necesidad económica y, serán aprobados por